
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA                  

KARLOVY VARY, ŠMERALOVA 336/15 – příspěvková organizace 

   

  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary     e-mail: sekretariat@zsazus.cz 

  Tel. 353447021, Fax 353447000      web: www.zsazus.cz 

 

 

Zadávací dokumentace 
k zakázce malého rozsahu 

 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka PC pro počítačovou učebnu a 4 notebooky 

(nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů; zadávání této zakázky se řídí Příručkou pro příjemce finanční podpory z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost – verze 5). 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Jméno zadavatele: Základní škola a Základní umělecká škola Karlovy Vary, Šmeralova 336/15, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Šmeralova 336/15, 360 01 Karlovy Vary 

Právní forma: příspěvková organizace 

IČ: 49752626 

Typ žadatele:   Školy a školská zařízení (tj. právnická osoba zapsaná ve školském rejstříku) 

Kontaktní osoba:  Mgr. Břetislav Svoboda, ředitel 

    353 447 022 

bretislav.svoboda@zsazus.cz 

 

Identifikační údaje projektu: 

Název projektu: Profesní rozvoj pedagogických pracovníků ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary 

prostřednictvím DVPP 

Číslo projektu: CZ.1.07/1.3.42/01.0011 

Název operačního programu: OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Číslo operačního programu: 7.1 

Datum zahájení projektu: 1. 10. 2012 

Datum ukončení projektu: 30. 9. 2013 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

Předmět zakázky: Dodávka 29 PC (28 žákovských PC a 1 učitelský) pro počítačovou učebnu, 4 notebooků 

(z toho jeden MacBook) a datového projektoru. 

Bližší specifikace   Všechny parametry jsou minimální – lze je nahradit technicky lepšími 

předmětu zakázky: Parametry žákovského počítače: 

 

Počet počítačů: 28 

Procesor:  alespoň 4350 bodů dle cpubenchmark.net (např. Intel i3 Ivy Bridge) 

Chlazení procesoru:  kvalitní a dostatečně výkonné 

Grafika: integrovaná ve výše specifikovaném procesoru, nebo odpovídající samostatná 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA                  

KARLOVY VARY, ŠMERALOVA 336/15 – příspěvková organizace 

   

  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary     e-mail: sekretariat@zsazus.cz 

  Tel. 353447021, Fax 353447000      web: www.zsazus.cz 

 

Rozhraní: 4x USB 2.0, z toho alespoň 1x USB 3.0, 2x USB přístupné zepředu 

Operační paměť: 4GB DDR3 1600MHz, volný slot pro další paměťový modul 

Pevná paměť:  SSD 64GB, SATA 3 rozhraní, technologie MLC 

Skříň: Tower (provedení na výšku), kvalitní zpracování 

Elektrický zdroj: 350W, kvalita srovnatelná se značkami: Seasonic, Enermax, Corsair, Be Quiet 

Optická mechanika: DVD+-RW 

OS:  64 bitový systém kompatibilní s Windows 8, s podporou přihlašování uživatelů 

do domény 

Monitor: Úhlopříčka 21,5“, širokoúhlý, odezva 4ms, přirozený kontrast 5000:1, DVI 

rozhraní, technologie MVA nebo IPS, Full HD 

Klávesnice: Běžná kvalitní česká s numerickým blokem 

Myš: Běžná kvalitní optická nebo laserová, 900 DPI 

Kabeláž: Síťový kabel Cat-5e, 2x RJ-45, 1000 Mbit/s., 0,5m  

DVI kabel pro rozlišení 1920x1080, 2m 

Předp. cena (bez DPH): (12800 . 28) 358 400 Kč 

 

Parametry učitelského počítače: 

Počet počítačů: 1 

Procesor:  alespoň 6220 bodů dle cpubenchmark.net  (např. Intel i5 Ivy Bridge) 

Chlazení procesoru:  kvalitní a dostatečně výkonné 

Grafika: Samostatná, min. 2GB vlastní paměti, 2x DVI nebo 1x DVI a 1x HDMI výstup 

Rozhraní: 4x USB 2.0,  2x USB 3.0 

Operační paměť: 8GB DDR3 1600MHz, volný slot pro další paměťový modul 

Pevná paměť:  1x SSD 128GB, SATA 3 rozhraní, technologie MLC 

1x HDD 1000GB 

Skříň: Tower (provedení na výšku), kvalitní zpracování 

Elektrický zdroj: 500W, kvalita srovnatelná se značkami: Seasonic, Enermax, Corsair, Be Quiet 

Optická mechanika: DVD+-RW 

OS:  64 bitový systém kompatibilní s Windows 8, s podporou přihlašování uživatelů 

do domény 

Monitor: Úhlopříčka 21,5“, širokoúhlý, odezva 4ms, přirozený kontrast 5000:1, DVI 

rozhraní, technologie MVA nebo IPS, Full HD 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA                  

KARLOVY VARY, ŠMERALOVA 336/15 – příspěvková organizace 

   

  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary     e-mail: sekretariat@zsazus.cz 

  Tel. 353447021, Fax 353447000      web: www.zsazus.cz 

 

Klávesnice: Běžná kvalitní česká s numerickým blokem 

Myš: Běžná kvalitní optická nebo laserová, 900 DPI 

Kabeláž: Síťový kabel Cat-5e, 2x RJ-45, 1000 Mbit/s., 3m 

DVI kabel pro rozlišení 1920x1080, 2m 

Předp. cena (bez DPH): 22 500,00 Kč 

 

Další vybavení PC učebny: 

Datový projektor: Technologie LCD, rozlišení 1280x720 (širokoúhlé), vstup DVI nebo HDMI, 3000 

lumelů 

Kabeláž: HDMI nebo DVI kabel 15m (k propojení učitel. PC a projektoru) 

Předp. cena (bez DPH): 16 000,00 Kč 

 

Notebooky 

Notebook 1 a 2: 

Počet počítačů: 2 

Procesor:  Alespoň 3830 bodů dle cpubenchmark.net  (např. Intel i5 Ivy Bridge M) 

Grafika: Samostatná, alespoň 710 bodů dle videocardbenchmark.net 

Operační paměť: 8GB DDR3 

Pevná paměť: HDD 500GB 

Akumulátor: Výdrž min. 5 hodin 

Optická mechanika: DVD+-RW 

OS:  64 bitový systém kompatibilní s Windows 8 

Displej: Úhlopříčka 15,6“, LED podsvícení 

Klávesnice: Česká s numerickým blokem 

Rozhraní: HDMI výstup 

3x USB, z toho jedno v. 3.0 

WiFi standard n 

Ethernet 100 Mbit/s 

Další vybavení: Touch Pad 

Webkamera 

Integrovaný mikrofon 

Integrované stereo reproduktory 

Předp. cena (bez DPH): (14 050 . 2) 28 100 Kč 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA                  

KARLOVY VARY, ŠMERALOVA 336/15 – příspěvková organizace 

   

  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary     e-mail: sekretariat@zsazus.cz 

  Tel. 353447021, Fax 353447000      web: www.zsazus.cz 

 

 

Notebook 3: 

Počet počítačů: 1 

Procesor:  Alespoň 3100 bodů dle cpubenchmark.net 

Grafika: Alespoň 470 bodů dle videocardbenchmark.net 

Operační paměť: 4GB DDR3 

Pevná paměť: SSD 64GB 

OS:  64 bitový systém kompatibilní s Mac OS X 

Displej: 11.6“, LED podsvícení 

Klávesnice: Česká 

Další vybavení: standardní dodané výrobcem 

Předp. cena (bez DPH): 19 400,00 Kč 

 

Notebook 4: 

Počet počítačů: 1 

Procesor:  Alespoň 3030 bodů dle cpubenchmark.net (např. Intel i3 Ivy Bridge M) 

Grafika: Integrovaná ve výše specifikovaném procesoru, nebo odpovídající samostatná 

Operační paměť: 4GB DDR3 

Pevná paměť: HDD 500GB 

Akumulátor: Výdrž min. 3 hodiny 

Optická mechanika: DVD+-RW 

OS:  64 bitový systém kompatibilní s Windows 8 

Displej: Úhlopříčka 15,6“, LED podsvícení 

Klávesnice: Česká s numerickým blokem 

Rozhraní: HDMI výstup 

2x USB, z toho jedno v. 3.0 

WiFi standard n 

Ethernet 100 Mbit/s 

Další vybavení: Touch Pad 

Webkamera 

Integrovaný mikrofon 

Integrované stereo reproduktory 

Předp. cena (bez DPH): 9 500,00 Kč 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA                  

KARLOVY VARY, ŠMERALOVA 336/15 – příspěvková organizace 

   

  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary     e-mail: sekretariat@zsazus.cz 

  Tel. 353447021, Fax 353447000      web: www.zsazus.cz 

 

 

Cena zakázky: Maximální cena zakázky je 453 900 Kč bez DPH, nebo 549 219 Kč 

s DPH. 

 

Místo realizace zakázky: 

Veškeré vybavení bude dodáno do ZŠ a ZUŠ Karlovy Vary, Šmeralova 15. 

 

Doba realizace zakázky: 

Notebooky budou dodány neprodleně po uzavření výběrového řízení a podepsání kupní smlouvy, počítače pro 

učebnu v červenci až srpnu 2013 po ukončení oprav a rekonstrukčních prací v budově školy. 

 

Lhůta pro podání nabídek: 
Nabídky lze podávat od 6. 5. 2013 do 22. 5. 2013, 12.00 hod. do sídla zadavatele. 

 

Formální náležitosti nabídky: 

Nabídka musí být psána v českém jazyce, jednoduše a srozumitelně a vypracována ve dvou vyhotoveních 

(ORIGINÁL podepsaný oprávněnou osobou, a KOPII). 

Na obalu nabídky bude čitelně buď ručně, nebo tištěným textem, napsáno „Neotvírat, nabídka do výběrového 

řízení“, dále zde musí být uvedeno registrační číslo a název projektu, adresa zadavatele a uchazeče. 

Součástí nabídky bude písemný návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou, který bude kromě jiného 

obsahovat ceny jednotlivých položek. Ceny budou uvedeny bez DPH i včetně DPH. 

Nabídka musí dále obsahovat: 

- registrační číslo projektu a jeho název, případně bližší specifikaci 

- identifikační údaje uchazeče (obchodní název, sídlo, identifikační číslo a údaje o kontaktní osobě – e-mail, 

telefon) 

- podrobný popis dodávaného předmětu zakázky  

- ceny jednotlivých položek a celkovou cenu (tuto informaci uchazeč uvede rovněž v návrhu smlouvy). Ceny 

budou uvedeny bez DPH i včetně DPH. 

- písemný návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou. 

 

Nebude-li nabídka splňovat některý z uvedených požadavků, případně některý z dalších požadavků 

uvedených v této zadávací dokumentaci (např. termín realizace zakázky), nepostoupí do další fáze posouzení 

a hodnocení nabídek (tj. hodnocení dle hodnoticích kritérií). 

 

Kvalifikační předpoklady dodavatele: 

Po dodavateli požadujeme doložit dokumenty prokazující splnění základních, profesních a technických 

předpokladů a to minimálně v tomto rozsahu: 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, nebo z jiné obdobné evidence. Postačí 

kopie, která však nesmí být starší 90 kalendářních dnů. 

b) Doklad o oprávnění k podnikání dle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu 

zakázky (např. výpis z živnostenského rejstříku). Postačí kopie, která však nesmí být starší 90 

kalendářních dnů. 

c) Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů stanovených v § 53 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – požadujeme originál podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA                  

KARLOVY VARY, ŠMERALOVA 336/15 – příspěvková organizace 

   

  Šmeralova 336/15, 360 05 Karlovy Vary     e-mail: sekretariat@zsazus.cz 

  Tel. 353447021, Fax 353447000      web: www.zsazus.cz 

 

 

Hodnocení nabídek: 

 

Pokud obdržená nabídka splní formální náležitosti, bude postoupena k dalšímu hodnocení, které bude probíhat 

dle jediného kritéria. Tím je celková cena zakázky, kdy jako nejvýhodnější bude zvolena nabídka s nejnižší 

cenou. Váha tohoto kritéria je 100 %. Podmínkou je nepřekročit celkovou maximální cenu za tuto část 

předmětu zakázky. Hodnocení bude probíhat podle následujícího vzorce: 

 

nejvýhodnější nabídka  

tzn. nejnižší cena (hodnota)  

------------------------------------------- × váha vyjádřená v procentech  

cena (hodnota) hodnocené nabídky 

 

 

Další ustanovení 

Uchazeč má možnost kontaktovat e-mailem kontaktní osobu zadavatele za účelem zodpovězení nejasností ve 

výzvě k podání nabídek nebo zadávací dokumentaci, v takovém případě si vyhrazujeme právo odpovědět do 3 

pracovních dnů. Telefonické dotazy nebudou zodpovídány. 

Zadavatel je oprávněn během lhůty k podání nabídek zakázku zrušit, změnit nebo upravit. 

 

 

V Karlových Varech, dne 24. 4. 2013 

 

……………….…………………. 

Mgr. Břetislav Svoboda 

ředitel školy 


